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Colliers etablerar padelcenter i Borås

Colliers International har varit rådgivare vid uthyrningen av en yta om om 4
450 kvm på Viared i Borås. Tillträdande hyresgäst är PDL Group AB som i och
med detta etablerar sin trettonde padelhall i Sverige. Padelhallen på Viared,
som beräknas öppna hösten 2019, kommer att ha 10 banor och är en utav två
hallar som PDL Group kommer att öppna i Borås. Hyresvärd är Nama Profas.

Henrik Söderberg, VD/Grundare PDL Group:" Vi har letat efter möjligheten att
öppna padelcenter i Borås en längre tid men har inte hittat fastigheter med rätt
förutsättningar för än nu. Efterfrågan på padel är stor runt om i landet, så även i
Borås. Hallarna vi öppnar i Borås har strategiskt bra lägen utmed RV40 med stort
upptagningsområde, något vi tittar mycket på när vi diskuterar etableringar. "

https://www2.colliers.com/sv-SE
https://pdlcenter.se/


Ansvarig Projektledare har varit Rozana Eriksson Yevno.

Om Colliers International Sverige

Colliers International är ett ledande företag inom global fastighetsrådgivning
präglat av entreprenörsanda. Vårt svenska team består av ca 35 experter som
arbetar med att öka lönsamheten för investerare, fastighetsägare, byggherrar
och hyresgäster. Genom vår goda expertis och höga servicenivå skapar vi
effektiva lösningar som hjälper våra kunder att uppnå framgång snabbare.

Colliers experter erbjuder kvalificerad kunskap inom Capital Markets, Leasing,
Corporate Solutions samt Retail.

Med kontor i Stockholm och Göteborg samt ett starkt skandinaviskt
samarbete ser vi till att våra kunder får professionell rådgivning inom alla
delar av fastighetsmarknaden. Colliers International i Sverige ägs utav
Colliers International Group Inc. 

För de senaste nyheterna från Colliers International Sverige, besök colliers.se
eller följ oss på LinkedIn och Instagram.
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Om Colliers International Group

Colliers International Group Inc. (NASDAQ: CIGI) (TSX: CIGI) är globala ledare
inom kommersiella fastighetstjänster med mer än 15 400 anställda i 68
länder. Med en företagsam kultur tillhandahåller Colliers anställda ett
komplett utbud av tjänster till hyresgäster, ägare och investerare världen
över. Tjänsterna är strategisk sälj- och köprådgivning, uthyrning, globala
verksamhetslösningar, fastighets- och tillgångsförvaltning,
arbetsplatslösningar, hotellförsäljning- och rådgivning, rådgivning- och
värderingstjänster, marknadsanpassad research och insiktsfulla
konsulttjänster.

För de senaste nyheterna från Colliers, besök Colliers.com eller följ oss på
LinkedIn och Facebook.

https://www2.colliers.com/sv-SE/Experts/rozana-erikssonyevno
http://www.colliers.com/sv-se/sweden
https://publish.mynewsdesk.com/admin/source/pressroom_edit/www.colliers.se
http://www.colliers.com/sv-se/sweden/research/nyheter
http://www.colliers.com/sv-se/sweden
https://www.linkedin.com/company-beta/3291617/
https://www.instagram.com/colliers_sweden/
http://www.colliers.com/en-us
http://www.colliers.com/
https://www.linkedin.com/company/colliers-international
https://www.facebook.com/colliersglobal/


Kontaktpersoner

Eva Silfwerflycht
Presskontakt
Digital & PR 
Marketing
eva.silfwerflycht@colliers.com
073 807 06 78

mailto:eva.silfwerflycht@colliers.com
tel:073 807 06 78

